В соответствии с техническим заданием к документации об аукционе в электронной форме (Раздел №3)

6
	Источник финансирования 
	Источник финансирования-средства Заказчика, полученные при осуществлении приносящей доход деятельности.

7
	Начальная (максимальная) цена договора
	751 270 (Семьсот пятьдесят одна тысяча двести семьдесят) рублей 00 копеек, в том числе НДС (если предусмотрен).

8
	Цена единицы товара,  работы или услуги
	Не установлена

9
	Цена запасных частей  или каждой запасной части к технике, оборудованию
	Не установлена 

10
	Форма, сроки и порядок оплаты товара, работ, услуг